
UCHWAŁA Nr X/51/19 
RADY MIEJSKIEJ W  RECZU 

 z dnia 26 czerwca 2019 r. 
 

 
 zmieniająca uchwałę w sprawie:  nadania Statutu Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy   Społecznej w Reczu. 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2019 r, poz. 506) w zw. z uchwałą Rady Miejskiej w 
Reczu Nr V/25/19 z dnia 27 lutego 2019r.w sprawie wspólnej obsługi  finansowej  
jednostek budżetowych Gminy Recz,  Rada Miejska w Reczu uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W załączniku stanowiącym Statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Reczu przyjętym Uchwałą Nr XXXVI/260/10 Rady Miejskiej w Reczu z 
dnia 24 lutego 2010r. w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Reczu zmienioną Uchwałą Nr XXXVII/271/10 Rady Miejskiej 
Reczu z dnia 30 marca 2010 r., Uchwałą Nr XVIII/105/12 Rady Miejskiej w Reczu z 
dnia 29 marca 2012r., Uchwałą Nr XII/55/15 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 29 
września 2015r. oraz Uchwałą Nr XIX/113/16 z dnia 27 kwietnia 2016r. § 12 
otrzymuje brzmienie: 
 

„ § 12. W skład Ośrodka wchodzą następujące stanowiska: 
1) Kierownik- 1 etat 
2) Referent ds. kadr/kasjerka- 1 etat 
3) Referent ds. dodatków mieszkaniowych i funduszu alimentacyjnego- 1 etat 
4) Inspektor ds. świadczeń rodzinnych- 1 etat 
5) Specjaliści Pracy Socjalnej- 4 etaty 
6) Pracownik socjalny ( przy projekcie)- 1 etat 
7) Opiekunki Środowiskowe- 3 etaty 
8) Opiekunka Specjalistyczna- 1 etat 
9) Kierowca- 1 etat 
10) Opiekun świetlicy- 1 etat 
11) Asystent Rodziny- 1 etat.” 

  
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
      Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
               /-/ Tadeusz Robaczek 
 

 



UZASADNIENIE 

 

        Statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Reczu został 
uchwalony Uchwałą Nr XXXVI/260/10 Rady Miejskiej z dnia 24 lutego 2010r.  
w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Reczu 
zmienioną Uchwałą Nr XXXVII/27/10 Rady Miejskiej z dnia 30 marca 2010 r.  
i Uchwałą Nr XVIII/105/12 Rady Miejskiej z dnia 29 marca 2012r. oraz Uchwałą Nr 
XII/55/15 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 29 września 2015r oraz Uchwałą Nr 
XIX/113/16 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 27 kwietnia 2016r. 
        Dnia 27 lutego 2019r. została uchwalona Uchwała  Nr V/25/19 dotycząca 
wspólnej obsługi finansowej jednostek budżetowych Gminy Recz  zgodnie z jej 
treścią iż  Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zaliczany jest do sektora 
finansów publicznych. Jednostką obsługującą jest Urząd Miejski w Reczu. 
 Powyższa uchwała oznacza konieczność dostosowania zapisów  statutu  
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Reczu. 
 


